
BARNSKÖTARE OCH ELEVASSISTENT

Den här utbildningen är för dig som redan jobbar inom förskola eller skola 
och vill utvecklas i yrket. Du studerar på distans med ett flexibelt upplägg 
som gör det lätt att kombinera med jobbet. 
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Rekommenderade förkunskaper
Du behöver visa att du har förutsättningar att gå 
utbildningen.Godkänt betyg i:

• Svenska/Svenska som andraspråk på grundläggande nivå
• Matematik grundläggande nivå, delkurs 2 

Om du saknar betyg men har motsvarande kunskaper, kan 
du i samband med din ansökan ange att du vill göra en 
kunskapsbedömning.

I din ansökan måste du bifoga följande:
• Anställningsavtal från nuvarande arbetsgivare.
• Arbetsbeskrivning/arbetsuppgifter med underskrift av 
ansvarig chef.
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Läs mer om utbildningen och gör din ansökan på vår hemsida 

www.uddevallavuxenutbildning.se

Utbildningens upplägg
För att kunna läsa denna utbildning behöver du ha en anställning på en arbetsplats inom förskola eller skola. Du kan 
arbeta heltid, deltid eller på timmar. Det är viktigt att du kan göra praktiska uppgifter på arbetsplatsen. Du behöver 
ha en handledare som kan stötta dig i din kunskapsutveckling och som kan vara skolans kontaktperson. Du behöver 
själv stämma av detta med chefen på arbetsplatsen.

Vad kan man arbeta med?
Utbildningen förbereder dig både för arbete som barnskötare inom förskolan och för arbete som elevassistent åt 
elever i olika åldrar. Som barnskötare på en förskola kan du bland annat arbeta med att planera och genomföra 
pedagogiska aktiviteter, stödja vid måltider, hjälpa barnen med hälsosamma matvanor m.m. 
Som elevassistent följer du ofta en enskild elev och jobbar i klassrum, utomhus på raster och på fritids efter skolan. 
Du kan även arbeta som stöd i en hel skolklass eller i särskilda elevgrupper.

Studie- och yrkesvägledning
Kontakta studie- och yrkesvägledare för vägledning och 
information inför studie- och yrkesval. 
Telefon 0522-69 61 90 
E-post: syv-vux@uddevalla.se
Scanna QR-koden för att boka tid.


